

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2706 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos  
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 dias  
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
4858	BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	04.470.103/0001-76
3394	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21
3990	ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA	81.618.753/0001-67
4859	INCOTERM SOLUCOES EM MEDICOA LTDA	87.156.352/0001-19
1768	INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTDA	78.589.504/0001-86
345	KF - COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA.-ME	08.205.050/0001-17
4785	OSEIAS MARCILIANO GALVAO ME	18.046.348/0001-85
2389	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPI	25.123.729/0001-86
3793	UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E SERVICOS LT	18.928.807/0001-54

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1,0000 UND CAMARA PARA CONSERVACAO DE IMU	KF - COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA.-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENS Valor Unitario 20.700,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 20.700,00 12 meses	
	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS Item nao cotado pelo Fornecedor		CIRURGICA UNIAO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E SERV Item nao cotado pelo Fornecedor		ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA Valor Unitario 11.500,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 11.500,00 12 meses	
	OSEIAS MARCILIANO GALVAO ME Item nao cotado pelo Fornecedor		BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Valor Unitario 13.460,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 13.460,00 12 meses	
	INCOTERM SOLUCOES EM MEDICOA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0002 Quantidade 3,0000 UND CAIXA TERMICA-CAPACIDADE MINIM	KF - COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA.-ME Item nao cotado pelo Fornecedor		INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENS Item nao cotado pelo Fornecedor	
	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS Valor Unitario 349,3000 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.047,90 12 meses		CIRURGICA UNIAO LTDA Valor Unitario 391,8500 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.175,55 12 meses	
	UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E SERV Item nao cotado pelo Fornecedor		ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	OSEIAS MARCILIANO GALVAO ME Item nao cotado pelo Fornecedor		BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	INCOTERM SOLUCOES EM MEDICOA LTDA Valor Unitario 541,5100 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.624,53 12 meses			
0001/0003 Quantidade 2,0000 UND AR CONDICIONADO-TIPO SPLIT-CAP	KF - COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA.-ME Valor Unitario 2.157,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 4.314,00 12 meses		INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENS Item nao cotado pelo Fornecedor	
	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS Item nao cotado pelo Fornecedor		CIRURGICA UNIAO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2706 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E SERV Valor Unitario 2.430,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 4.860,00 12 meeses		ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	OSEIAS MARCILIANO GALVAO ME Valor Unitario 2.228,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 4.456,00 12 meses		BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	INCOTERM SOLUCOES EM MEDICAO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	CAMARA PARA CONSERVACAO DE IM	UNIDADE	15.220,0000	15.220,00	3,0000
0001/0002	CAIXA TERMICA-CAPACIDADE-MINI	UNIDADE	427,5533	1.282,66	3,0000
0001/0003	AR CONDICIONADO-TIPO SPLIT-CA	UNIDADE	2.271,6666	4.543,33	3,0000
Total do Lote: 1				21.045,99	
Total da Proposta:				21.045,99	